ДУМА  ТЕГУЛЬДЕТСКОГО  РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

с. Тегульдет

22.12.2016                                                                                                                         №  26

О внесении изменений в Решение Думы Тегульдетского района от 26.03.2015 № 5

В соответствии со статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей
24, частью 3 статьи 39 Устава муниципального образования «Тегульдетский район» и в
целях приведения муниципальных правовых актов Тегульдетского района в соответствие
с Бюджетным кодексом Российской Федерации

Дума Тегульдетского района  р е ш и л а:
1. Внести  в  Решение  Думы  Тегульдетского  района  «Об  утверждении

Положения «О бюджетном процессе в Тегульдетском районе» от  26 марта 2015 № 5
(в  редакции  решения  Думы  Тегульдетского  района  от  26.04.2016  №  10)  следующие
изменения:

1.1. В Приложении, утвержденном указанным решением:
 - статью 8  дополнить пунктом 35 следующего содержания:
«35) осуществление контроля в сфере закупок в соответствии с  частью 5 статьи 99

Федерального закона от  5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»;

- пункт 35  считать соответственно пунктом 36.
- в пункте 5 статьи 22 слова «в течение 12 календарных дней» заменить словами «в

течение 20 календарных дней», «в течение 12 –дневного срока» заменить словами «в
течение 20 –дневного срока».

2.  Настоящее  решение  опубликовать  в  газете  Общества  с  ограниченной
ответственностью  «Таежный  меридиан»  и  разместить  в  информационно-
телекоммуникационной  сети  «Интернет»  на  официальном  сайте  Администрации
Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в
газете Общества с ограниченной ответственностью «Таежный меридиан».

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на  Бюджетно–
налоговую комиссию Думы Тегульдетского района.

Глава  Тегульдетского района

                            И.А. Клишин

Председатель Думы
Тегульдетского района

А. П. Мельник

http://teguldet.tomsk.ru/